
Stránka 1 z 1

Příloha č. 2

Vzor plné moci

Plná moc

Já, níže podepsaný:  
bytem: 
datum narození: 
oprávněný jednat za firmu Excel Media s.r.o., IČO: 07196768
(dále jako zmocnitel)

zmocňuji

Českou republiku – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
IČO: 72080043
zastoupenou ……..
(dále jako zmocněnec)

aby mne v plném rozsahu zastupoval a vykonával veškeré úkony při jednání před správními
orgány ve věci žádosti o zápis změny vlastníka silničního vozidla v registru silničních vozidel.

Předmět zápisu změny vlastníka v registru silničních vozidel:

Tovární značka a model: Škoda Fabia combi 1,2/51 kW
Výrobní číslo karoserie (VIN): TMBGH25J893059605
Registrační značka (RZ): 9A7 2994

Zmocněnec je zejména oprávněn podat žádost o zápis změny vlastníka v registru silničních
vozidel.  Při  jednání  před  správními  orgány  je  zmocněnec  dále  oprávněn  činit  podání  a
vysvětlení, opatřovat podpisem nezbytné listiny, vyjadřovat se ke všem skutečnostem, činit
tvrzení  a navrhovat  důkazy,  popřípadě předložit  listinné materiály,  které si  správní  orgán
vyžádá. Zmocněnec je oprávněn činit i další nezbytné úkony, pokud je jich při zápisu změny
vlastníka potřebné provést.

V ……………..  dne ………

                                                           ………………………………..

                                             podpis zmocnitele 
Plnou moc přijímám

V Praze dne ……………….
…………………………………

        podpis zmocněnce


